



B.6 Lista personalului care efectuează încercări

Personal intern
	Nr. d/o
	Prenumele, numele
	Funcţia
	Studii, denumirea instituţiei de învăţământ, specialitatea
	Tipuri de încercări efectuate
	Instruiri (data, nr. certificatului, tema, )
Atestare profesională (nr. documentului/raportului, periodicitate)
 
	Experiența în muncă în domeniul respectiv (domeniul efectuării încercărilor)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




Personal extern


	Nr. d/o
	Prenumele, numele
	Funcţia
	Studii, denumirea instituţiei de învăţământ, specialitatea
	Tipuri de încercări efectuate
	Instruiri (data, nr. certificatului, tema, )
Atestare profesională (nr. documentului/raportului, periodicitate)
 
	Experiența în muncă în domeniul respectiv (domeniul efectuării încercărilor)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	







NOTĂ – În afară de colaboratorii laboratorului de încercări se includ în listă şi colaboratorii altor subdiviziuni care sunt implicaţi în efectuarea încercărilor.
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